-

institucion: 148 | MINISTER:D DEL DEPORTE [_ Reporte l TpiComprobanteGastos.rdle I
U, Ejecutora: 3900 |MIRISTERID DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion || No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 25 010 2021 6953 6929
Tipo Documento Resp:ldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS ¥ GASTUS LIQUIDACION DE GASTOS 3D-DPi-2021-03792-MEM 4579
!
RPA RTC DEV|
fa
Sntad DEVENGADO Clase e OTROS GASTOS
Cuesnta
Banco: ( ] l Monetaria: l l J
Comprobante GASTOS Numero Oparecion 0
Bensficiaria: { 1709856817 | BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT MTEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 570100 1701 001 D000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 6.50
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 6.50
VA 0.60
suB - TOTAL 6.50
RETENCIONES IVA BEEH
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIC 0.09
TOTAL A PAGAR 6.50
SON: SEIS DOLARES COli 50100 CENTAVOS
DESCRIPCION: BERMAL MADRID ABILIO RAFAEL - REEMBGLSO DE PEAJES POR COMISION DE SERVICIOS A PORTOVIEJO-GUAYAQUIL DEL 20

AL 24-09- 121 TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNHCION

ARID PARA REUNIONES DE TRABAJO CON VARIAS FE DERACICOHES

DATOS APROBACION
ESTADO REGTSTRATE)& APROBADO:
/
APROBADO !
FECHA: i
27/10/2021







—

fnstitucion: 148 | MINISTERK) DEL DEPORTE r Reporte [ tpiComprobantaGastos.rdle l
U. Ejecutora: 0590 | MINISTERID DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No.CUR  No. Griginal
Unid. Dese¢: 0000 025 1010 2021 6952 6807
Tipo Documento Respaldo Clase Documenic No. o. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2021-2005-MEM A571
RPA RTO DEV
g':;,:‘f:; DEVENGADO 2‘:,’;,‘*‘ OTROS GASTOR ‘
Cuents
Banco: [ I Monetaria: r l J
Comprobante GASTOS Numeto Oparacton b
Beneficiario: ‘ 1709256817 lBERNAL MADRID ABILIO RAFAEL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
pG SP PY ACT ITEN UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 G0C 001 5303¢1 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el tnterior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
IVA 0.00
SUE - TOTAL 32000
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTOS VEI I TE DOLARES
DESCRIPCION: BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL - PAGO VIATICOS AL IMTERIOR POR COMESION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL-PGRTOVIEJO
DEL 20 AL 34-63.2021 PARA TRASLADO ¥ MOVILIZACION BE FUNGIONARIOS PARA REUNION DE TRABAJO CON VARIAS
FEDERACIONES.
DATOS, AjROBACION
RN
ESTADO - REG!§§ADO s APROBADO:
& K
f T el -
APROBADO I *“‘? prenl =
QA -
FEGHA: o
2671012027 s
‘fmiq_op.x'la E.eszo’m‘ahi'e( Dnreetor Financeero







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Tipo Documente Respaldc:

Institucion: 148 | MINISTERIO T:L DEFORTE I_ Reporte | rptComprobaﬂteGastos,rdIcJ

U. Ejecutora: 0999 | MINISTERIO [EL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Originai

Unid. Desc: 0000 022 010 2021 6907 6907
Clase Documento No, Ne. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD.DPI-2021-2005-MEM

4571

Clase de Clase de RFPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS ‘
Cuenta
Banco: | I Monetaria: r I J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1709856817 IBERNAL MADRID ABILIO RAFAEL |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o)} 00 000 00t 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 32000
IVA 0.00
SUB - TOTAL 320.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIOD 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: BERNAL MADE [D ABILIO RAFAEL - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL-PORTOVIEJO

FEDERAGIONE 5.

DEL 20 AL 24-( 3-2021 PARA TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIGNARIGS PARA REUNION DE TRABAJO CON VARIAS

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
T e e
APROBADO
FECHA' :
25/10/2021 :
'». rreetor Finaneicro







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:
U. Ejecutora:

Unid. Desc:

148 | MINISTERIQ | EL DEPORTE

l_ Reporte

l rptComprobanteGastos.rﬂ

9Go9 | MINISTERIO [ EL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Fecha Eiaboracion

No. CUR  No. Original

0000

022 [010 2021

6929 6929

Tipo Documento Respald:

Clase Documento

MNo.

Na. Expediente

COWMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE SASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DP-2021-03792-MEM 4579
RPA RTO DEV
1 d Clase de
’g::ii"z: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: r l J Monetaria: [ I J
Comprobants GASTOS Numero Operacion o]
Beneficiaric: rnussssm IE!ERNAL MADRID ABILIO RAFAEL J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG ORG N.Prest DESCRIPCICN MONTO
01 00 000 001 570102 1701 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 6.50
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 6.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 6.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 6.50
SON: SEIS DOLARES CON & /100 CENTAVOS
DESCRIPCION: BERNAL MADIID ABILIO RAFAEL - REEMBOLSC DE PEAJES POR COMISION DE SERVICIOS A PORTOVIEJO-GUAYAQUIL DEL 20

AL 24-09-2021 TRASLADO Y MOVILIZACION DEL

FUNCIONARIO PARA REUNIONES DE TRABAJO CO

N VARIAS FEDERACIONES.

DATOS APRGBACION
A s,

ESTADO

T< REGISTRADO:

APROBADO:

APROBADCG

FECHA:
25/10/2021

i .E_annm:;ri& Qotsé};g'!;bj;‘ ul

Dircewr Financivro
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INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATI

COS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
WI-DA-178-2021

i
]

DIRECCION FINANGIFRA
06 de DC UBRL del 3071

ST - - - - -
— T T T ﬁ e
UNIDADALA | FUESTOQUE | MIVEL FECHA FECHA TPADE  NO.DIAS | VALOR SUBTOTALANTes | VALORA CVALBRAD o, SZMan»zE ToTALA | ENTREGA P RUTA
NO. SOLIGTUR D | OMeR ' ACTY EALIZAL SLEGADA - PEAIES | PA: COMBUST! T SUSTENTA : i
autoRiZAGION | OO n € QUEPERTENECE @ OCUPA  :DEPASO IRADES R AS | SALIDA : SAUDA | LLEGADA | TRANSPDATE VIATICDS| viAmco | SMES BLE| OTROS | RpspaLDOS (o 0% " xw.wwﬂ SUSTINTADO  OEVENTADE | PAGAR |inroRmg| ORSERVACIONES AEREACL | AgREAC2
| i H I . . RESPADO |
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H ! | 1
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| : i : i 1
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Bernal hadnd Direcoisn Servidor publco ) . . - " . i L ) |

5 - . ute | Portowe nfCuayzaull  ZOMN/R07L 2870972071 | Terestra 4 15 1000(3 esnls H s swosls  22a00is unoo 3 s A0S MESD; S i ' 4
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FORMIULARIO DE SOLICITUD DE AUTCRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZAGION PARA E1 CUMPLIMIENTO DE SERVICICS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION -
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 05-BMAR-DA-2021 / FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa): 20-09-202+
STITUCIONALES:
VIATICOS ‘ X [ MOVILIZAC INES I I SUBSISTENCIAS ] ] ALIMENTACION
DATOS GENERALES

QEE"\-,L*;)%%S_ ¥ NOMBRES DE LA G £L SERNAL MADRID ABILIO RAFAEL PUESTO QUE OCUPA: CONDUGTOR ADMINISTRATIVO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO Manabi - Portoviejo NGMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE

INSTITUCIONAL: Guayas - Guayaquil PERTENECE LA O EL SERVIDOR: DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA SALIDA FIORA GALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mymm-agaa) {hh:mmy {dd-rmmm-aaad) {hh:mm) .

20-059-2021 07:00 24092021 2000

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS
SERVICIOS INSTITUCIONALES:

STALIN SALGADO

BESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A TRASLADO ¥ MOVILIZACION DEL}jUNClONARIO PARA REUNIONES DE TRABAJO CON VARIAS FEDERACIONES DEL
EJECUTARSE: GUAYAS Y MANABI e
THANSPORTE
TIPODE
TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, NOMBRE
terrestre, | TRANSPORTE JUTA
mﬂl;mm)& FECHA dd-mmm-aaag HORABR MM FECHA dd-mmm-aaaa HORA hhumm
QoS ~
A Distrito Metropotitano de . / o
TERRESTRE | INSTITUCIONST Ot Portoviero /. 20-09-2021 oro0 20-09-2021 14.00
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Portovio - Guayaquil 21-09-202% 08:00 21-09-2027 12:007
- Guayzuuil - Distrito ’ - . = . ) ~
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Metropolitano de Quito e 24-09-2021 12:00 - 24-09-2021 - 26:00 .~
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:

Nomibre del banco registrade en el Ministeric cal Deponte

Tipo te cuenta registrada en el Ministerio dei Deporte

NO. DE CUENTA:

DIRECCION FINANCIERA ) MINSTERIO
l CEL DEPORTE
RECEPCIGN DE DOCUMENTOS =

RA:

04 OCT. 200 2
woos S| ——f——

NOMBRE:

Nurmero de cuenta registrada en el Ministerio del Deponte




', \4

3

FIAMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIAMA DE LA O £1. RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

mll Cirmade elsatsoniramesta pass
) ABILIO RAFAEL
g BERNAL MADRID

CARGO: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
C.1.: 1709856817

 BERNAL MADRID ABILO RAFARL "

MARIA - faismmsscs.
FER NAN DA . &%ﬁ%ﬁéﬁ‘éﬁa E2 ’
/ SANCHEZ i imeorepymorme y/
i i
BALCAZAR umnensue

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE:
SANCHEZ BALCAZAR MARIA FERNANDA
CARGO: DIRECTOR/A ADMINISTRATIVA

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SUJ DELEGADO

CARLOS EFRAIN i 5

CAICEDO
VALLADARES

CAICEDO VALLADARES
Fecha: 2021.09.20
16:47.36 -05'00°

FifMA DE (A MAXiMA AUTORIDAD O §U DEL EGADD
CAICEDO VALLADARES CARLOS EFRAIN
CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANGIERG

NOTA

NQOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por 1o menos 72 horas
de anticipacién al cumplimiento de los servicios ingtitucionales; salvo el caso de que por
necesidades institucicnales la Autoridad Notrinadora alutorice,

* Da no existir disponibilidad presupuastaria, fanto la soliciiud como la aulorizacidnquedaran
Insubsistentes.

+ El informe de Servicios Institucionales debers presentarse dentro del términc de 4 dias de
cumplido el servicio institucional.
Esté prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obkigatorio,
con excepaidn de las Maximas Autordades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Auloridad o su delegado.

Erlrgo sy <
Trlihung

Cohino postal

V.
Gobierno  suntos

;Ql
?*1 A del Encuentro ‘ lo logramos




FORMULARIO INFORME DEL CUMPLIMIENTG DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

05-BMAR-DA-2021 FECHA INFORME:

a7.00-2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL
SERVIDOR:

BI'RNAL MADRID ABILIO RAFAEL PUESTO QUE OCUPA:

CONDUCTOR ADMINISTRATV

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL
SERVICIO INSTITUCIONAL:

STALIN SALGADO .~

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

112 08719:00 Traslado Quito-Pustoviejo ~
20.09-202y 19:60-21:00 Reunion Organisio Deportive
L -

21—094}3{1

23/09/2024:

06-806.09-30 Traslado Portoviejo-Guayaquil. =~
10:00-18:00 Reuniones y actividades Organjsmos

Deportives, 22/09/2021.

09:00-18:00 Reuniones y activ dadé's Crganismos Deportivos.

-

09:60-18:00 R, ﬁiones y activ.dades Organismos Deportivos.

24/00/2021; -
10,00-19: Traslado Guayay «il-Quito v
ITINERARIO SALIDA LLEGAI'A NOTA
FECHA (dd-mmm- 20.09,2;34 - 24-00-2( 21/ Estos datos se refieren al tiempe efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio institucional, desde ia salida det
aaaa) Jugar de residencia o trabajo habituales ¢ del cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
HORA (hh:mm) 12:00/ 19:000 7 estos sitios
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE (Aéreo, terrestre, NOMBRE DE RUTA £
maritimo, ctros) TRANSPORTE FECHA dd-mmmy HORA FECHA dd-mmm- HORA
! aaaa hh:mm aaaa hhmm
L Distrito Metropolitana de Gfito - J/ i . i
TERRESTRE ) Institucional Portoviejo ) 20-09-202 12.00/ 20-09-2021 18:00 .
TERRESTRE < Institucicnal a Portaviejo - Guayaquil ~ 21-09-2021 -7  08:00 ¢ 24-09-2021 030 1
TERRESTRE - Institucional | Suavaduil- Distio Metiopaligne | 240920217 | 1000 24.08-2021 | 1900

NOTA: En caso dc haber wutilizado transporte pablico, se debera adjuntar obligatcriamen

te los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

ABILIO o BRI G ™™

RAFAEL  §gemsrsin s
BERNAL  iifimonss wivans -
MADRID  gmammiy sz /

BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL
CARGO: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
C.1: 1709856817

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de|
servicios insfitucionales, caso contraric la liquidacion se demorard e incluse de no
presentarlo tendria que reslituir los valores percibidos, Cuando el cumplimiente  de:
servicios institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar |
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

r
j3 MARIA FERNANDA
f SANCHEZ BALCAZAR/

2

—— 111: 2
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO:| FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO-

SANCHEZ BALCAZAR MARIA FERNANDA
CARGO: DIRECTOR/A ADMINISTRATIVA

CAICEDO VALLADARES CARLOS EFRAIN
CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERC

Direcoadn o L :
Teltono: o I R

L ,Q‘v :
Cotan postal zgeobierno - Juntos

» cet Encuentro l lo logramos

-



ORDEN DE MOVILIZACION No. 4094

{Fuera de Iz ;ornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yio fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC 1760006350i)

Instituciéon SECRETARi: DEL DEPORTE

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia  Des:

No. Qcupantes 2

Kilometraje Inicio

Motiva  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE ALTO RENDIMIENTO STALIN
SALGADO, PARA REUNIONES DE TRABAJO CON LAS FEDERACIONES (VOLEIBOL, JUDO. LUCHA), A
DESARROLLARSE EN LAENLAS PROVINCAS DE MANABI Y GUAYAS.

AUTORIZACION
Fecha 2021-09-17 No. Comunicacion MD-SSDAR-2021-0988
Lugar Origen Quit

Lugar Destino PROVINCIAS DE MANABI, GUAYAS

2021-09-20 Hora  07:00 / Hasta 2021-09-24” Hora 20:00

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTIR/ A

Numero de Cédula !/ Pagsaporte

Nombres BERNAL MALIRID ABILIO RAFAEL Ccargo CONDUCTOR

1709856817 Tipo de Licencia E

2. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEA:396
Color NEG 0

Marca / Modelo BT-50 RAUDA AC 26 CD 4X4 TM
Numero Matricula 3481393

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDO. JORGE ENRIQUE PAREDES GRANDA Cargo SUBSECRETARIC DE DFPORTE DE ALTO

RENDIMIENTO

Realizado ¥ or

Fecha de E.misidn

ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
2021-09-17 17:27




Ministerio del Deporte

Hoja de Ruta

Fecha y hora generacién: 2021419-17 17:48:39 (GMT-5)

Generado por: Segundo Enrique Aranda Guevara
Informacién del Documento
No. I MD-SSDAR-207 10988 Do MD-DDCAR 2071-1950-MEM
Dacumernty: i ‘Referencm: |
. . . Mgs. C s Elrai i alladares,
. |Sr. Ledo. Jorge Enrigue Paredes Granda, Subsecretario de Deporie de Alto . Sr.1 8% Carles Efrain Calgeflo V‘ ares .
De: L S Para: Coordingdor General Adiinistrativo Financiero.
Rendimiento. Ministerio del Deporte ! s
Ministerio del Depone
S — e v b Hnistenio del Depone - ]
- Autorizacisn desplazamiento de los fancionarios de {a Direccitn de Deporte ; :
Asunto: | Convencional para el Alto Rendimiento, para Jas reuniones de trabajo con lag IDescripcién ! .
T Federaciones Ecuatorianas por Deporte para re ogramaciones del provecto | Anexos:
P! porte p progi proy ‘
1"Apoyo al deporte de Alto Rendimienta” periodo 2021 |
F < i ! ;
echa |znz 1409-17 {GMT-5) | Fecha |2021-09-17 (GMT-5)
Documento; | | Registro:
Ruta del documento
R e R S R v S . .
Area { De . Fecha/Hora | Accidn Para Dias‘ Comentario
DIRECCION | Maria Fernandu—T—EUler‘L 17 [ ﬁgundu I i
ADMINIV;R ATIVA Sanchez l 16:50:32 l Reasignar f Enrique Aranda {0 | Estimado Enrique por favor proceder conforme zormativa legal vigente.
R {Bajcézar[.\‘lm (GMT-5) | Guevara im0 1
U s B T I, [ —f — .
COORDINACION GENERAL | Carlos 1 2117 Alvaru Eddie i
ADMINISTRATIVA | Caicedo 134218 Informar |cm,u.\ Guinez |c: !
FINANCIERA :Vullan;lare\(MDl 1GMT-5) : M !
ol e e T M —_— e ]

Dirceerin Adiinisirativa
Eavor proveder con wramite administcania o carrespondiente, observando ks

COORDINACION GENERAL ! Carbos Efrain 248417 1 Maria Fernanda !

"‘,\DMIN!STRATWA  Catcedo P 27:“7, | Reasignar Sanchez | K | provedimientas adniustrativos y legales vigentes y sefalados en los
FINANCIERA ! Valladares (MD) | (GMT-5, ! Baludzar (MD; | Instrunwentos juridicos ebrdamente tormatizados,

R —_—— . s —_— . —f o —— o " — —_— — —_—— e — . . —
SUBSECRETARIA DE | Jurge Enrigue | HEAR-17 lEnw’u T |

DEPORTE DE ALTO . Patedes Granda | 11:412:5) ¢ Electrinico del T |

RENDIMIENTO | (MDBy l(GM'I’-SJ Documento | |
il N b - . e ,l>, m— e
SUBSECRETARIA DE Jorge Enfique [ 202148917 Formne Diggtal de i _ _

DEPCRTE DE ALTO Paredes CGiranda | 11 | Documento i 4] ‘ Docamemo Fimadu elecironicamente

RENDIMIENTO ™MDy (GMT-5) ! |

_'> | | | Au anuento de los funcionarios de la Direveidn de
SUBSECRETARIA DE Jorge Enriyue | 202517 | Carkoy Efrain Depuste Convencional para el Alto Rendindento, Para luy reaniones de
DEPORTE DF ALTO Faredes Granda | 11:02:28 I Registen Caivedo [ n trabajo con les Federaciones Ecuatorianas par Deporte para
: ! : Valladures iMD) " reprogramdciones el prosedto "Apayo al deporre de Al Rendemieno

RENBIMIEN 10 M) (GMT-S)
‘ | | i [ petiods 221

4V
— .
- Goblerno Juntos

“{ . delEncuentro | lo loaramnec

* Ducumento genersodo por Quipux



FACTURA HOSPEDAJE

PRESENTACION DE FACTURA VALIDADA EN
a __ FECHA NOMBRE COMERCIAL N# DE FACTURA RUC VALOR |  FACTURA VALIDA HASTA ELSISTEMA 3
Faderacion cm_uc_.zc_m\ -
1 . 202168 g\ Manabi- 10413 ] 1391719868001 mc.S\ 2022-09-09 si
T FACTURA HOSPEDAJE
_ . . PRESENTACICN: DE FACTURA VALIDADA EN
N, FECHA NOMERE COMERCIAL N DE FACTURA |- RUC VALO FACTURA YALIDA HASTA EL SISTEMA
7| 20210923 Hotel Onix Gold_-~ 1722 1103821524001 7 | 120400 si -
- | B TOTAL T 180
FACTURA ALIMENTACION .
. . PRESENTACION DE FACTURA VALIDADA EN
_ Ne. FECHA " NOMBRE COMERC ?\ N2 DE FACTURA RUC VALOR |~ FACTLRA VALIDA HASTA EL SISTEMA-”
71 | 20210020 100% Chonerd 705 7 1313260711001 7 | 10,0 2022-08-14 - S
FACTURA ALIMENTACIIN
] PRESENTACION DE FACTURA VALIDADA EN
Ne, FECHA NOMBERE COMERCIAL N# DE FACTURA RUC ~ | valor | FACTURA VALIDA HASTA ELSISTEMA A
2 2021-09-20 Comedor MiSacio 7 22426 091156648700& 10,00 202208-03 - si
[ FACTURA ALIMENTACION
. . ] PRESENTACION DE FACTURA VALIDADA EN
e FECHA NOMBRE COMERCIAL N2 DE FACTURA RUC VALOR L~ FACTURA VALIDA HASTA ELSISTEMA .~
3 | 2021-09-2) Comedor MiSocio £ 22413 0911566487001 10,00 20220803 -~ si
‘ FACTURA AUMENTACION .
PRESENTACION DE FACTURA VALIDABA EN
NE. FECHA NOMBRE COMERCIAL N® DE FACTURA: RUC VALOR-|  FACTURA VALIDA HASTA EL SISTEMA e
s | 2021-09-22 Chen Gualin 266 0963567284001 7,00 20220714 - s
FACTURA ALIMENTACION .
PRESENTACION DE FACTURA VALDADA EN
NE, FECHA NOMBRE COMERCIAL N# DE FACTURA RUC VALOR FACTURA VALIDA HASTA EL SISTEMA
5 2021-68-22 Comedor Mi Sccio 22448 0911566487001 10,007 2022-08-08 si
FACTURA ALMENTACION
. I ) PRESENTACION DE FACTURA VALIDADA EN |
FECHA .  NOMBRE nogmmn_.ﬁ\ NE DE FACTU RUC “vator |7 FAGTURA VALIDA HASTA EL SISTEMA., \
2021-09-28 Comidas Del _* | 1164 0925472557001 15,00 2022-07-16 si
FACTURA ALIMENTACION
T 2 PRESENTACION DE FACTURA <>:.u>u>ﬂ
Ne. FECHA NOMBRE COMERCIAL N DE FACT! RUC VALOR FACTURA VALIDA HASTA EL SISTEMA
7 | zoz1-08-2¢” Cormida De ] i 1160 0925472557001 10,00 |- 2022-07-16 - si |
FACTURA ALIMENTACION I
L o L PRESENTACION DE FACTURA VALIDADA EN
M. FECHA" NOMBRE COMERTIAL N2 DE FACTURA RUC VALOBA{  FACTURA VALIDA HASTA EL SISTEMA
8 | 20210924 Camedor Thalia 500 1716803108001 5,00 2022-06-14 si
o roTa 78
TATAL HOSPFNAIE +
ALIMENTACION | e







FEDERACION DEPORTIVA DE MANABI
R.U.C. 1391719868001 - Aut. SRL 1128739985

cniente:_&gl% @XWQ@l,

Dir.. /1 . Olimpica s/n y Av. Bolivariana
Teléfor:: s: (05} 263-7233 - (05) 283 2471
PORTOVIEJO - MANAB
CONTRI? IYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
“AGENTE: JE RETENCION y el No. De Resolucitn
IAC-DNCRASC20- 00000001"

SERIE

000010413

001-001-

( DlA

MES

ANO

30

CH

g4

RU.C/C.I: __\‘_‘l‘)Q'P)ﬁ N X Teléfono:
Direccion: C. N SAO Ciudad:
CANT. DESCRIPCION V/ UNITARIO | VALOR TOTAL

£
7

Del 10401 al 10600 Smitica 09/09/2021 Vallda hasta 09/09/2022 SUB TOTA.L 12%
FORMA DE PAGO SUB TOTAL 0%
Eloctivo DESCUENTO
Dinaro shct SUB TOTAL
T. crédito / débito VA 12% o
RECI CONFORME FIRMA, DRIZADA crédio i A 3 Sé)
cl el Ot varorToraL | G530,

G Zambrang

| Intriago Varia Alexandra - GR&QJE-RUC 1310180060001 - Aut: 1034

0 - Telf.; 2634514 - www.groficauliz.comec

ORIGINAL USUARID COPLA ; EMISOR

AN
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ﬂ- > Facturacidn Fisica ¥ Validez de comprobartes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1391719868001 1128739985

Tipo documento Numero documento f
Factura 0601-001-10413 {

Fecha emisidn

20/09/2021

£l documento consuitado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

Razon social Nombre comercial
FEDERACION DEPGRTIVA OE MANAEI

Direccitn matriz ' Direccién establecimiento
AV. CLIMPICA S/N ¥ AV BOLIVARIANA AV OLIMPICA S/N ¥ AV. BOLIVARIANA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Otro 2022-09-09 10340

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documents.

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de [a chligacion tributarla, para evitar el pago de los tributos
propios « de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.



e |

> h

Aguilar Cumbicus Yajaira Cecib|

Direccion matriz:

Jose de Antepara +14 y Padre Solano

Obligado a llevar contabilidad: NO

/ !
RUC: 1103821524001

FACTURA
N° 001-001-000001722

Numero de autorizacion:

230972021011103821524001 2001001000001722769079781 5
23/08/2021 2 1:44;27-05:

Ambiente PRODUCCION

Emision NORMAL

Clave de acceso

D001 R

2109202101110382152400120010010000017227690797815

J 709856817
Bernal Madrid Abilio R.facl

Identificacion:

Razon social :

Fecha: 23002021 -

Diteccion: Pichincha Quito La Ma:dalena J

Codigo Detalle Cantidad V/Unitario Subtotal Descuento V/Total

PO000001 Noches de hospedaj: Habitacion e 3// 35.7143 107.14 0.00 107.14
izrbdzi'{r}gg?zlj)esdc 2021/09/21 Hasia /

B Subtotal con IVA 107.14°7
INFORMACION ADICIONAL EMISOR Subtotal 0 IVA 0.00
Imprime: Sifoct Subtotal no objeto de IVA  0.00
INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR Subtotal excento de IVA 0.00 -
Email: abiliorafael2006@yaho..com Subtotal sin impuestos 107.14
FORMA DE PAGO Total descuenco 0.00
Sin utilizacion del sistema financiero £ 120.00 ICE 0.00

IVA 12.86 /
IRBPNR 0.00
Propina 0.00
Total 120.00/




Detatie def Comprobante

Ambiente
Tipo de emisidn

Factura Comercial
Negociable

Razdn Social
Nombre Comercial
Nimerc RUC
Clave de acceso
Establecimietito
Punta de emision
Secuencial
Direccion matriz
Fecha Emisién
Direceidn
Establecimiento

Contribuyente
Especial
Obligado
Contabifidad
Contribuyente
Régimen
Microempresas
Agente Retencidn
Nro. Resalucitn
Tipo Mentificacion
Compradar

Guia Remision

DavrAn Camiaf

L2 prewenie tonsulia o
Se renuorda gue ia inclos

x

2 »
1 .
No
Aguilar Cumbicus Yajaira Cecibel
1103821524001
230920210111028215240012001001000001 7227690797815
001
001
000001722
Jose de Antepara 514 y Padre Solano
2021-0%9-23 00:00:00.0
NC
NO
05

RIS
Rernal Madeid Ahilia Rafael wdas

e T0L% ikl

Servicio de Ranias Inlomas.

mgrae o by exivencis meal de fa transaceion,
W de rouloy, gasios, detticniones, sxon aaiones, febajas retenciones falsas o inevislentes
tiares a las gue pocedan legalmenie widimando composh antes de venty, rafencion o donwnentos

@ sancinnado con pena privativa de kbertad.
e bredrat Ponal articuls 798,

-3
2
o
2
E
&
£
2
&
%
3

]

[CRe
COME:ementanios, pare evitar of pago de tos tibyios debidoy
Duse Legal Codige Trilotatio, atizgio 17 Cadiga {

gy T ennizey
B Penuitatyt oy MO
3 i
Nro P do comprubante BUC mmisar Fadoen social eimisar Fecha recepoion
tilas) conprobamtels) consuliadels} estan L petado nor procasar
Hre Yipo de RUC flazon sociaf Clave de acceso f Nro. Fecha Documentos
o . ;
N corowrabanie Vs e LSt in racing selacio;
fiffos) oomgprobamtalsl consul ientels de amiar
bro Tipo de HHC Raron som.al Clave de oo Rio froninel

comprebanie wnisor BMESGF autorizankin autarizacicr releciona

Lilles) comprabiastel s consnitade 2 anilads




R.U.C.: 1313260711001 Cel 075 879 117 4/ 3anto Domingo + Bousdor
vilez mercHan maripisneeL® FACTURA

)
]

Telf. |

G. Remision

33
gl
3
g s NTE/Cl.‘OPi‘A EMISOR SUBTOTAL 12%
g EFECTIVO SUBTOTAL 0%
g : SUB-TOTAL (& , 8.3
=
§’ VA 12%
Racibi Co TOTALS | O

| o

% Qﬁ HERRERA MALDONADO VALERIA PAGLA TRUC. 2300276397001 AUT. 13832

Col: (959 483 764 - DEL 0000701 ALO0DGBO0 FECHA DE CADUCIDAD 1USEPTIEMBRER022
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AR > Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

REUC Autorizacion

1313260711001 1128760104
Tipo documento Numero documento
Factura 002-00%1-705

Fecha emision

20/09/2021

El documento consultade se encuentra autorizado por el SRI, y debera comener los siguientes datos:

Razén soclal
VELEZ MERCHAN MARIA ISABEL

Direccién matriz
AV QUITO &/N Y COCANIGUAS

Clase contribuyente Fecha caducidad
Otro 2022-09-14

~5 e

Nombre comercial
100% CHONERG

Direccidn estahlecimiento
EL PARAISO SNY KM 20

Cédigo imprenta
13832

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar ¢l page de los tributos

propios o de tercercs, sera sancionada con pena privativa de fibertad.

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.



COMEDOR MI SOCIO
Tenezhariay Simbaiia Algel Polivio

Padre Solanc 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com
R. U. C. 0911566487001 - Guayaquil - Ecuador

Aut. SRI 1128560562 Fecha Aut. 03/Agosto/2021
Calificaciéon Artesanal 002892

FACTuRA 002'001 No 022426 Dogumento

Categorizado: Na
- — —
Fecha: '4' ﬂ — O 7’ < a < / G/Remisién:

ciiente: A1 4y lic ey yeer
Direccién:ﬁ é’(_zq'_ é"_

RU.C/CL:_/ . Z ya 73‘ Yy A(jﬂ/} Telf.:

\
CANT DETALLE V. UNIT, VALOR TOTAL!

,Y:Zé cﬂ—\., KC:--;, - ]?‘/0: 7?/0 =

\_ Z J
( A

FORMA DE PAGO -~ suvoui( 72 /(0
FRCTH) ‘ A VA 0%
DINERQELECTRONICO aﬂ[ CONFORME VA %l -
TAR_IETADECPEDHO.'DEBEE'% /E M TOTAL /ﬂy’ o7

FIRMA AUTORIZADA
JENNY MYRIAN T L OZANO ZURIGA * iIMPRENTA MzéCURY * RUC: 0807432934001
AUT 13724 7 (22251 - 22650) VALIDO PARA SU EMISION HASTA 03/Agosto/2022
ORIGINAL: CLIENTE/ COPIA 1:EMISOR/ COPIA 2: SIN VALOR A GREDITO TRIBUTARIO
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A& > Facturacion Fisica  Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn
0911566487001 1128560562 ‘
Tipo documento Namero documenta
Factura 002-001-22426

Fecha emisin

20/09/2021

Et documento consuftado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener {os siguientes datos:

Razén social “ Nombre cometrcial
TENEZHANAY SIMBANA ALGEL POLIVIO COMEDOR Mi SOCI0
Dfreccién matriz Direccion establecimiento
PADRE SOLANQ 30G Y ESCOBEDC - BOYACA PADRE SOLANQ 309 Y ESCOBEDO - BGYACA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
Otro 2022-08-03 13724

Esta consulta no sustenta la existencia real de Ia transaccion, ni valida requisitos de llenado del docummento.

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, faisee o engade en Ja determinacion de la cbligacion tributaria, para evitar ¢l pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organice Integral Penal.



COMEDOR MI SOCIO
Tenezhafiay Simbaria Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Telef. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com
R. U. C. 0911566487001 - Guayaquil - Ecuador

Aut. SR| 1128560562 Fecha Aut. 03/Agosto/2021
Calificacion Artesanal 002892

FACT“RA 002'001 Ne (022413 Decument

Categorizado: No
Fecha: 2/ - O ﬁ)“ Z2 2/ G/Remisién:
Cliente: \l:ijf’/[o 12ev Wd{,J
Direccién: i:.)(,ou(o
R.u.c.fc.l.:/ﬂ 07 g)S/G 00/72 Teit.:
(CANT _ DETALLE V.UNIT. | VALOR TOTAL)

/é_f ZVI/Z- Ml—o (—4-—:)) o @—%&/ $/O —

L
[ FORMADEPAGO |
D‘?\EO;LECIRO\QCO

Sub-TotaI'l /0_:’

IVA 0%

(
. CONFORME VA %}/
TARETA DECREDITO R 1 ya g — Y=
- g /
(om0

J< 7 FIRMAAUTORIZADA

JENNY MYRIAN T OLOZANG ZUNIGA * MMPRENTA MERCURY * RUC: 0907432934001*
AUT: 13724 » (22: 51 - 22650) VALIJIO PARA SU EMISION HASTA 03/Agosto/2022

ORMGINAL: CLIENTEY CDPIA 1:EMISOR// COPIA 2: SIN VALOR A CREDITQ TRIBUTARIO

ARSI
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A > Facturacion Fisica ¥ Volidez de comprobantas fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0911566487001 1128560562
Tipo documento Niimero documento
Factura 002-001-22413

Fecha emision

21/09/2021

Ei documento consultade se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener {os siguientes datos:

Razdn soclal ) & Nomb.re comerciaf
TENEZHANAY SIMBANA ALGEL POLIVIO COMEDOR MI S0GI0
Direccion matriz Direccion establecimiento
PADRE SOLANOQ 309 Y ESCOBEDD - BOYACA PADRE SCLANQ 309 Y £SCOBEDO - BOYACA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Otro 2022-G8-03 13724

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisiios de llenado de! documento.

Recuerde la persona que simule, coulte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacian tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena ptivativa de libertad.

Articulo 298 def Cadige Organico Integral Penal.



CHEN GUOLIN @gg%@g&mm

Vera de comidas y Bebidas en Restaurantes | seut-sm P
Incluso para Lievar )

Dir.: Larenzo ée Garaicoa 921 entre 9 de Octibre y Velez ‘f’*i ? f\s (.0 0 2 6 8

Cel. 0998666666 * Guayaquil - Ecuador

Fecha: é& - 05 - -QQ:Q[
ciest: A b o {Zeana {

Dirveccion: (Qd, ‘\‘0
Telifor-: RU.CKL_[FOR 26

CANTIl J1_17 DESCRIPCION P. Unit. Valor Total

T Al an’\fac?é; n 6. 25

L z
| —~
. T \ ~ |
il / ;
- / /| &
| ( / ;
|
| L
som; Dolares WETOTALES
FORMADE PAGO
e S
i o onano DESCUENTD A
1. e SR LA AT S

SR

WAkl © €5

o e RPN - ra Jon SR

i §

RUC 2013 1463001 No, AUYORIZACION: 116
47/2011 / VALIRO HASTA 14ULIONTL

PR A\ O
T DTEAMA de SALINGVALUTKA LITUMA C
11 BLOCK DE 50X DEL 000081 a1 060568 / FAUT .

Trap. “DH
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@ ¥ Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0963567284001 1128463958
Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-266

Fecha emislon

22/09/2021

El documento consuliado se encuentra autorizado por ef SRI, y deberd contener los siguientes datos:

Razén social Nombre comercial
CHEN GUOLIN
Direccién matriz : Direccion establecimiente
LORENZO DE GARAICOA 927 Y 9 DE OCTUBRE ¥ VELEZ LORENZQ DE GARAICOA 921 ¥ 9 DE OCTUBRE Y VELEZ
Clase contribuyente Fecha caducidad Cddigo imprenta
COtro 2022-07-14 13916

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de ilenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, umita, falsee o engafie en la determinacién de fa obligacion tributaria, para evitar ef page de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de fibertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



COMEDOR M1 SOCIO
Ienezharniay Simbaria Algel Polivio

Padre Solanc 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@totmail.com
R. U. C. 0911566487001 - Guayaquil - Ecuador

Aut. SRI 1128560562 Fecha Aut. 03/Agosto/2021
Calificacion Artesanal 002892

FACTURA 002001 No gpp44g Do

Calcgorizado: No
Fecha: _2: 2 - 07" Z; Z /
Cliente: ": é}o{(oo (ﬁ &y WQ/

Direccién: %&2—:)

RU.C./C4.: /‘("? 07595—-64?/?‘

~
CANT

G/Remision:

Telf.:

‘\
- DETALLE V. UNIT. VALOR TOTAL

P i L
./‘."F

L : //’

y
\ !

[ FORMA DE PAGO cubtomfE J O =
FECTRO | Ve g VA 0%

DINEROELECTRONICO VA %

TAETACECREDTD D6 g 7 totaL fACO =
& ) FIRMA AUTORIZADA

JENNY MYRIAN TCO OZANG ZURIGA -

! IMPRENTA MERCURY * RUC: 0907432934001~
AUT: 13724 * (2227 1 - 22650)

VALIDO PARA SU EMISION HASTA 03/Agosto/2022
ORIGINAL: CLIENTE/ COPIA 1:EMISORI COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO
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-ﬂ > Facturacién Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

0911566487001 1128560562

Tipo documento Numero documento y
Factura 002-001-22448 7

Fecha emisidn

22/09/2021

E! docwimenta consultade se encuentra autorizadoe per el SRI, y debera contener los siguientes datos

Razon social Nombre comercial
TENEZHANAY SIMBANA ALGEL POLIVIC COMEDOR MI SOCI0
Direccion matriz Direccién establecimiento
PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDO - BOYACA PADRE SOLANG 309 ¥ ESCOBEDO - BOYACA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
Ctro 2022-08-03 13724

Esta consulta no sustenta la existencia real de |a transaccion, ni valida reguisitos de Henade del documento.

Recuerde la persona que simule, ocuite, omita, falsee o engafie en fa determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sanciohada con pena privaliva de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



FNCARNACION PALMA ROXANA MARIBEL

Venta al por menor de comidas y bebidas en restaurantes, incluse para llevar

Mat s Cdia. Del Periodistz Mz B-8 Sol. 2 - Sucursal: Padee Sobano 427 ¢/ Boyaca v Ximena
Telt.: 600F186 Cel.: 0983343296 - Fomail: re - xv2321arhotmail com

Guasaquil-Keuador o 1) €. 0925472557001
Avl S.RI 128477232

Fe: a Aut: 16/Julior2031 CONTRIBDYFNTE REGRILY W ROEVPRES s~ FACTURA
Do: mente Categorizado: No 002-001

. 23/ 0‘2/202/ -000001164

Clie-te: 0“:[ t‘o {j&’.l’l—ﬂ‘\-{

Diret.cion, r .
v [E0GYSESIF o
(CAN' DETAL L E Vo UNIT. ‘«'ALORTOTA?

L P
B
i
- - iy 7 ED )

e vy
FORMA DE PAGO (1~
(EFECTWO | subToaf | 5(‘{-0
DINERC ELECTONICO VA 0%

TARJETAUE CREDITO ! BERITO

OTROS WA 178 (f w

MONTO REZIBI CONFORME TOTAL 5—
Anast: “io Bastidas Guisella Norina RUC 0905406476001 Aut SRI 2786 + 1B 100x2 del 1101 at 1200
Emision 164Julio/2021 - Caduca 16/Julio/2022

Original: Adquirente - Copia: Emisor
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M ¥ Facturacion Fisica y Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0925472557001 1128477232
7
Tipo documento Nimero documento 4
Factura 002-001-1164
Fecha emisién
23/09/2021
El documento consultado se encuentra autorizade por el SR, y debera contener los siguientes datos:
Razén social . Nombre comercial
ENCARNACION PALMA ROXANA MARIBEL COMICAS DE J
Direccién matriz Direccidn establééi;iento
DEL PERIODISTA SOLAR 2 PADRE SOLANO 427 Y BOYACA - XIMENA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cddigo imprenta
Otro 2022-07-16 2786

Esta consulta no susienta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de Henado ¢el documente.

Recuerde |a persona que simuie, oculte, omita, falsee o engafie en ta determinacion de fa obligacion tributaria, para evitar &l pago de los tributos
oropios o de lerceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



ENCARNACION PALMA ROXANA MARIBEL

Venta al por menor de comidas y bebidas en restaurantes, incluse para fevar

Maltr sz Cdla, Del Perindista Mz, B-8 Sol. 2 - Sucursal: Padre Salano 427 ¢f Beyaca v Nimena
Telf.: 6001186 Cel.: 0983343296 - E-mail: ro_xy232 1% hotmail.com
suayaguil - Eeoad
T— Guayaguil - Ecoador 11,0, 0925472557001 )
Aut. 5.R.L ’
Fecka Aut.: 164Julio/2021 L ONTRIBERENTE REGIMEN I ROFYPRES S FACTURA :
Doci:mento Categogzadoe: No ) 002-001 / .
. 8407 20 1000001169 o
Clien 2 [ )’l
Direr ~ion W s
ruc. _JFOTIIOD 4 v
(EAN OCDE TAaALLE VO UNIT. | VALOR TOTAD
-
TN icind AL pyd

Y N A3

S

i /
4

i

DINERD ELECTONICO VA 0%

TARJE . DE CREDITO ( DEBITQ
: VA 12% / } O j‘

07105 {
LY
CUNFORME TOTAL 401- g

MC) NTO
An acio Bastidas Guisella Norina RUC 0905406476001 Aut. SRIZ786 = 1B 100x2 de! 1101 al 1200
Emision 16/4ulior2021 - Caduca 16/)ulio/2022
Original: Adquirente - Copia: Emisor

4 .
> ! <7 g
FORMA DE PAGO ;
(EFECTWVO | g Sub-Total Nk /
s
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W ) Facturacidn Fisica) Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0925472557001 1128477232
r
Tipo documento Nimero docurnento /
Factura 002-001-1169
Fecha emlsidn
24/09/2021
E!l documento consultado se encuentra autorizade por ef SR, y deberd contener los siguientes datos:
Razén social Nombre comercial
ENCARNACION PALMA ROXANA MARIBEL COMIDAS DE J
Direcciéﬁ fnatriz Di“r;ccién establecimie“nt;
DEL PERIODISTA SOLAR 2 PADRE SOLANO 477 ¥ BOYACA - XIMENA
Clase contribuyente . Fecha caducidad Cddigo imprenta
Ctro 2022-0716 2786

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni vaiida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de [a obligacién tributaria, para evitar ei pago de los tributos
proptos o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articuto 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



(. l)ntrlhuyeﬂte Régimen Slmplificado R.U.C.: 1716803109001

COMEDOR THALIA (512 o vena rise

Carrillo Jacome Maria Magdalena SERIE 002-001

b3 s s o s s sl | ) () () 0 (0 500

! Direccion.: Km. 5% Via a Quilo sin y
Margen Derecho *Telf.: 0993 391 226 Fecha de Aut.: 14/06/2021

Santo Domingo - Ecuador |Aut, SRI N°.1128319290
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FECTI¥® __ OINFROFLECTRONICO
w:T 'oE £REDITO / DERITO OTROS VALIDO PARA SU EMISION:

BLANCO: JOUTTGYY corra: FUTITEY

14 /JUNIO f 2022
Este valor incluye |LV.A.
: FIHMAAUTORIZADA REC ME Actividades De Holeles y Restaurantes (Hasta $420.0) }

* ‘. S AMALIA DEL CARMEN 5 TAFE MORETA -R.U.C. 1718623706009 AUT. 11106
' Ducpreconte IMP. FONCF2746-288 1 LIB 100X2 Q000401 - 0000500
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A > Facturacion Fisica} Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
1716803109001

Tipo documento
Nota de venta

Fecha emisign

24/09/2021

El documento consultado se encuentra autorizado par el SR, y debera contener los siguientes datos:

Razén social
CARRILLO JACOME MARIA MAGDALENA

Direccién matriz
KM 51/2 ViA A QUITO $/N ¥ MARGEN DERECHO

Clase contribuyente

Régimen Simpiificado

Autorizacion

1128319290

Numero documento

002-0601-500

(2 Xl

Nombre comercial
COMEDCR THALIA

Direccidn establecimiento

KM 5172 VIA A QUITO S/N.Y MARGEN DERECHQ

Fecha caducidad
2022-06-14

Cédigo imprenta
11105

Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizado por transaccion

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

Esta consuita no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de Henado def documento.

Recuerde la perscna que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacitn de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de tercerss, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



PEAJES

Fecha No. Factura Descripcion | Kilometros | Peajesy Garajes pbustibles y LubricalGastos del Vehiculo| Total
2021-09-20 L S/N Peajes - 185,5 2,00 . - 0,00 0,00 0,00
20210921 |-~ S/N Peajes 185,7 2,50 0,00 0,00 0,00
Nomp-om-wb\ﬁ. S/N Peajes 186,2 2,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 65 | 0 0 [ o |
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LA

LMPRESH PUBLICA DE INFRREST! I URA
¢ VIAL'7IAD GE MANABI
MANABI VIAL FP
ESTRCION DE PEAJE GUATHAI
MATRIZ; CERRO GUAYABE.
HLUMERDS DE FMFRGEN?TH*'
11482093708 - N9B8II12
RUC: 1360065"60001
Fectu~a No.: 001- O?B g ok kM I

Ct rente: CONSUWNINOR FIN:
RUC: 9999999999933
DIR.:
TelLefano:

CARRIL :

o2
21,09/2021 0618 41
Forma de Pago: EFECTI%
Categoria: LIVIAND

TARIFA  :  § 0,507
1A 0.00% : $ 0,00
VILOR TOTAL : § 0.5

CLAVE DE ACCESO:
21 DS20”1011?600&57GDDU\a
011026004129775041 247 | ¢

GOBTERNL AUTONUMI GESULKITRALIZALG
PMNLMIhk;AWJiMMmEU
DE LOS TSACHILAS
leleloaos de fmﬁléPnCIa
(80073257 5-0236728
Sucursa': Km 12 Vla Gu!tu
Matriz: Mors. m711n lnrenro Sthale
&y f ;iil’-ﬂ|‘

CONIRIBG T RE ESPRULA
RUC: \ﬂﬂ} AU
Factura Ho.; (G- UEJ 02577548

Clvepte: CuRIMITo FINAL
HUG: YOaddie e )
DIR.:

Telefono:
03
20/09/2021 14:46:08

Forma du Pago: EFECTIVO
Categoria:  LIVIANO

[ARIFA $ 100
VA 0.00% i§ .00
VALOR TOTAL :§ 1.00

froaope oA

2u
0c4

WAL

CONCESIONARTA NCRTE CONORTE S.A.
ESTACION DE PEAJE CADENA
MATRIZ: AV. CONSTITUCION 100 AV JUAN TANCA

MARENGO EDIF FXECUTIVE CENTER OF 407
SUCURSAL : NOBOL-LA CADENA KM 73 AV PRINCIP

) AL S/M
Contribuyente Especial Res. 393
RUC: 0991503331001

V]d......,,..,. ?

Fecha v Hora..: 21-seatiembre-2021 7:94:47
Turno.... .. ... < 7210920210130576

Factura Numero: 004152001381445

RUC/CT, ... . 4099939995994

Nomére EﬂN%UMTDDR FINAL
Numero E]lente §9949999954999
Categoria... ... N
Vainr ........ BT
VA O%........ 0,00 .
VALOR TGTAL...: $1,00
_.AVt.£1uUJJZ!l 1096153333001 20041 52001361
51736967411
Cansulte su factura an;
https://redfactura.ec/froLogintliente.aspx

2109202 1009915033 0100415200130 14457123

COQTAYY
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ﬁ » Facturacidn Fisicay Validez de comprotantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

Verifique si el documento fisico {factura, nota de venta, comprobantes de retencion entre otios) €5 valido para su enmision y/o recepcion.

Consultar comprobante fisico

A El docurmento consultado no es vélido para su emisién
fecha de emision

22/09/2021

Autorizacion

1128514422

RUC

(802928226001

Tipo de documento

Factura A

Numero de docuinento

001-001-4556

‘ uja para
e  Sontribuyentes
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CONCESIONARIA SANTO DOMINGO
, ESTACION DE PEAJE CONGOMA
MATRIZ: LA FLORESTA AVE 12 DE OCTUBRE N26-

97 'Y ABRAHAM LINCOLN TORRE 1492
SUCURGAL : LA FLORESTA AVE 12 DE OCTUBRE N2
6-97 Y ABRAHAM LINCOLN TORRE 1492
RUC 17930400!?001

e
lecha y Hora. 24 saptiembire-2001 13:51:3

MO L S52409202179707834
Iautuia Numerm 001105000395004

WCAT. ... 9449999559990 ,
Hom re: CDNQUMIDDR FINAL [
Wmero Cliente: 9999399999999 - o
.ategorta. ., .. o ‘ e
alor, ..o $1,00

VAO%. ... .. g) 00
SALOR TOTAL...: $1.00
LLAVE: 2409202| 1379304001200 12007 105000395
G41236987412

Uensuite su Tactiura en:

Lww L macrobil ingee . com ~ Atencizn al clien
le: 1800-C0SAD9

-40920210117830400120012001105000395064123
ROATA1D
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Hotel Onix Gold
Guayaquil - Ecuador
Teléfonos: 04 2284502

Hotel Onix Gold <hotelunixqoldingny g
Tor dbilioratael Z0E Gyahon com

Celular: DS8B743300 - 0984172076

www hotelonixgoid.com
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Ministerio del Deporte

FORMULARIO INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INFORME DEL CUMPLIMIENTQ DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

05-BMAR-DA-2021

FECHA INFORME;

27-09-2021 /

DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL
SERVIDOR:

BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL - '

PUESTO QUE QCUPA:

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL
SERVICIC INSTITUCIONAL:

STALIN SALGADD

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRCDUCTOS ALCANZADOS

20-09-2021 19:00-21:00 Reunion Orge

12:00-19:00 Traslado Quito-Portoviejo

—

- /

yismo Deportivo

;O_E;Qﬂf/ﬂj;wﬁ’raslado Port:

10:00=18:00 Reunines y ac.
22/09/2021:
09:00-18:00 Reuniones y «
23/08/2021:

21-09-2021" ’

wiejo-Guayaquil.
‘ividades Organismes Deportivos. /"

/

ctividades Organismos Deportivos. -

ztividades Crganismos Deportivos.

09:00-18:00 yes ¥
21:
; 10:00-1;;00 aslado Guavaquil-Quito

5\
ITINERARIO SALIDA LLE3ADA NQOTA
FECHA {dd-mmm- 20-09-264 24-0r -202/ os datos se refieren al iempo efectivamenta utifizado en el cumplimiento del servicio institucional, desde la satida del
aaaa) ugar de residencia ¢ trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso, hasta su liegada de
HORA (hh:mm} 12:.00 .- 1500 estos sitios

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE (Aéreo, terrestre, NCMBRE DE RUTA
maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA dd-mmm- ' HORA FECHA dd-mmm- HORA
aaaa “hhimm aaaa hh:parm
TERRESTRE institucional -~ | Distrito Metropolitano de Quitt - |50 06 5051«  42 20-08-2021 | .00
Fartoviejo )
TERRESTRE - Institucional Partoviejo - Guayaquil 21-08-2021 _} (08:00 S 21-09-2021 C12:00 )
N ) Guayaquil - Distrito Metropetitanc . 3 e L5406 ‘ ) L
TERRESTRE | Institucional .~ de Quim/pm 24-09-2021 ] 1200 " 24-08-2021 19.00

NQTA: En caso de haber utilizado transpaorte pablico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACICONES:

—%

ANEXOS:

DIRECCION FINANCIERA
RECEPCION DE YOCUMENTOS

MItET R
{IEL DR RTE

Hexith;

8 SET. 2021 JuiSS

") [A.c\_l(() Z
ry ! U N

NOMBRE:

T

IR




¥
. e
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO
NOTA
ABIL[O o ;lr(ﬂﬂﬂﬂ digitalmente por ARILIC RAFASL
S Diagmaglaama_eeﬁrm: El presente informe debera presentarse dentro def término de 4 dias del cumplimiento de
RAFAEL: W?ﬁﬁﬁfﬁéﬁgﬁéw servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
BERNAL - srcmigc_s '7': :);:.Ef'f:m":“ presentarlo tendrfa que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
EMES;EL;T;:EM:SES servicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
MAD RlD Fovh ®eadnr Versir: 10.0.0 autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.
BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL
CARGO: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
C.1.: 1709856817
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA G EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADC:
SANCHEZ BALCAZAR MARIA FERNANDA
CARGO: DIRECTOR/A ADMINISTRATIVA

CAICEDO VALLADARES CARLOS EFRAIN
CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Thrgecid 2o
Toldtong: s 0

Cadpn postal; 00 DE T

V.
Gobierno .untos

N
7
“¥ & det Encuentro i lo logran



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Ministerio del Depc e

05-BMAR-DA-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Bernal Mac:rid Abilio Rafael 1709856817

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE Direccién administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
WIATICOS SUBSKT ALWEN
Partovieja/Guayaquil A 200 $ 80,00 4 5 320,00
S
5
S
S
]
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros S 6,50
YALOR TOTAL S 320,00
Valor a sustentar 70% S 224,00
. : 5 224,00
Valor restante 305 5 96,00

VALOR VIATICO TOTAL 326,50






